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RESOLUCIÓ de 16 d’abril de 2024, de la directora gene-
ral de l’Institut Valencià de Servicis Socials, per la qual es 
publica la llista provisional de persones admeses i exclo-
ses per a participar en el procés excepcional d’estabilitza-
ció pel sistema de concurs de mèrits de diverses categori-
es. [2024/3323]

RESOLUCIÓN de 16 de abril de 2024, de la directora 
general del Instituto Valenciano de Servicios Sociales, por 
la cual se publica la lista provisional de personas admiti-
das y excluidas para participar en el proceso excepcional 
de estabilización por el sistema de concurso de méritos de 
diversas categorías. [2024/3323]

Con fecha 26 de diciembre de 2022 se publicó la Resolución de 19 
de diciembre de 2022, del director general del Instituto Valenciano de 
Servicios Sociales, por la que, en el marco de los procesos de estabiliza-
ción para la reducción de la temporalidad en el empleo público, se apru-
eban las bases generales y las convocatorias de los procesos selectivos 
para el acceso a distintas categorías de personal laboral, por el sistema 
excepcional de concursos de méritos.

De conformidad con lo establecido en la base cuarta de la resolu-
ción mencionada en el apartado anterior, terminado el plazo de presenta-
ción de solicitudes, previa verificación de que se ha realizado el pago de 
los derechos de participación, el órgano convocante dictará resolución, 
que se publicará en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, que 
contendrá la relación provisional de personas admitidas y excluidas.

De acuerdo con lo expuesto, resuelvo:

Publicar la lista provisional de personas admitidas y la lista pro-
visional de personas excluidas, con expresión de los motivos de su 
exclusión, de las categorías siguientes: coordinador/a de atención soci-
al, coordinador/a equipos sociosanitarios, coordinador/a programas y 
proyectos de atención sociosanitaria, gobernante/a, jefe/a área recursos 
técnicos sociosanitarios, psicólogo/a y técnico/a superior de prevención 
de riesgos laborales.

Las personas aspirantes podrán, en el caso de error o exclusión, 
subsanar los defectos en que hayan incurrido en su solicitud o reali-
zar las alegaciones que consideran convenientes en el plazo de 10 días 
hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta 
resolución, a través del portal https://estabilizacion.empleoivass.es/

València, 16 de abril de 2024.– La directora general del Instituto 
Valenciano de Servicios Sociales: María José Rico Llorca.

CONVOCATORIA DE ESTABILIZACIÓN

1. Categoría coordinador/a de atención social

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado

AGUILERA DE MAYA ISABEL MARIA ****2917J Admitido

AMO CALABUIG INÉS ****4288K Admitido

BENAVENT LLOPIS ROBERTO ****2954C Admitido

BLASCO VELASCO LAURA ****4442X Admitido

BONET TAMARIT MARIA ****2589P Admitido

BOTET PALAO MAR ****1765N Admitido

CALVO GARCIA PATRICIA ****1420V Admitido

CARTAGENA MÁS ROSA M.ª ****9266Q Admitido

COSTA MIRAVET ANDREA ****1580S Admitido

CRESPO LLOPIS JOSE JAVIER ****8197R Admitido

DAUDÉN ZAERA JULIA ****5893A Admitido

DE LA CRUZ CASAS RAQUEL ****7799V Admitido

DONA PLA MANUEL ****5870T Admitido

ESPI PASTOR SUSANA ****9639N Admitido

FLORES MEDINA MATILDE ****6925Y Admitido

GARCÍA GARCÍA MARIA LETICIA ****0627W Admitido

GARCÍA GARCÍA ALINA ****6672N Admitido

En data 26 de desembre de 2022 es va publicar la Resolució de 
19 de desembre de 2022, del director general de l’Institut Valencià de 
Servicis Socials, per la qual en el marc dels processos d’estabilització 
per a la reducció de la temporalitat en l’ocupació pública s’aproven les 
bases generals i les convocatòries dels processos selectius per a l’accés 
a diferents categories de personal laboral, pel sistema excepcional de 
concursos de mèrits.

De conformitat amb el que s’establix en la base quarta de la resolu-
ció esmentada en l’apartat anterior, acabat el termini de presentació de 
sol·licituds, amb verificació prèvia que s’ha realitzat el pagament dels 
drets de participació, l’òrgan convocant dictarà una resolució, que es 
publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, que contin-
drà la relació provisional de persones admeses i excloses.

D’acord amb el que s’ha exposat, resolc:

Publicar la llista provisional de persones admeses i la llista provisi-
onal de persones excloses, amb expressió dels motius de l’exclusió, de 
les categories següents: coordinador/a d’atenció social, coordinador/a 
d’equips sociosanitaris, coordinador/a de programes i projectes d’aten-
ció sociosanitària, governant/a, cap d’àrea de recursos tècnics sociosa-
nitaris, psicòleg/a i tècnic/a superior de prevenció de riscos laborals.

Les persones aspirants podran, en el cas d’error o exclusió, esmenar 
els defectes en què hagen incorregut en la seua sol·licitud o realitzar les 
al·legacions que consideren convenients en el termini de 10 dies hàbils, 
comptats a partir de l’endemà de la publicació d’esta resolució, mitjan-
çant el portal https://estabilizacion.empleoivass.es/.

València, 16 d’abril de 2024.– La directora general de l’Institut 
Valencià de Servicis Socials: María José Rico Llorca.

CONVOCATÒRIA D’ESTABILITZACIÓ

1. Categoria coordinador/a d’atenció social

LLISTA PROVISIONAL D’ADMESOS

Cognoms Nom DNI Estat

AGUILERA DE MAYA ISABEL MARIA ****2917J Admés

AMO CALABUIG INÉS ****4288K Admés

BENAVENT LLOPIS ROBERTO ****2954C Admés

BLASCO VELASCO LAURA ****4442X Admés

BONET TAMARIT MARIA ****2589P Admés

BOTET PALAO MAR ****1765N Admés

CALVO GARCIA PATRICIA ****1420V Admés

CARTAGENA MÁS ROSA M.ª ****9266Q Admés

COSTA MIRAVET ANDREA ****1580S Admés

CRESPO LLOPIS JOSE JAVIER ****8197R Admés

DAUDÉN ZAERA JULIA ****5893A Admés

DE LA CRUZ CASAS RAQUEL ****7799V Admés

DONA PLA MANUEL ****5870T Admés

ESPI PASTOR SUSANA ****9639N Admés

FLORES MEDINA MATILDE ****6925Y Admés

GARCÍA GARCÍA MARIA LETICIA ****0627W Admés

GARCÍA GARCÍA ALINA ****6672N Admés



GISBERT PÉREZ M.ª PILAR ****8333T Admitido

GONZAGA CASERO NATALIA ****6280S Admitido

GONZÁLEZ ACINAS ELISA ****1485Z Admitido

HERNÁNDEZ RÓDENAS EVA MARÍA ****3034H Admitido

IBORRA CANDELA MERCÉ ****8376S Admitido

LAIZ PLATTE LAURA ****1434W Admitido

MARTINEZ CUEVAS ANA ****8500J Admitido

MOLLA IBÁÑEZ SANDRA ****8669H Admitido

MONTES GISBERT ROSA MARÍA ****7746Q Admitido

MONTIEL IVARS DIANA ****3007T Admitido

MORENO CHINCHILLA RAMONA ****4509E Admitido

NUÑEZ CARMONA NEREA ****8280D Admitido

PARDO MARTINEZ FRANCISCO ****2196Z Admitido

PASTOR BUADES JAVIER ****1445Q Admitido

PÉREZ GRAU ARACELI ****6549W Admitido

PÉREZ PÉREZ M AMPARO ****8779X Admitido

PONS CALABUIG ANAIS ****2977G Admitido

RODRIGUEZ VICIANO MARIA DOLORES ****4427W Admitido

RUBIDO GONZALEZ VICTORIA ****7876J Admitido

SANTOYO VALLS MARIA AMPARO ****2801Y Admitido

SEGARRA NAVAS MARTA ****7283X Admitido

SEGURA LOPEZ CRISTINA 
ANTONIA ****2956V Admitido

SOLER GAJA ISABEL ****7096N Admitido

VÁZQUEZ CORBATÓN ENRIQUE ****3899A Admitido

VIDAL BARRACHINA MONTSERRAT ****5636B Admitido

VILAR LORENTE AMPARO ****0088M Admitido

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado Motivos de 
exclusión

BARRACHINA 
MOLINER JUAN ****9070B No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida 
para el 
puesto.

CAÑADA 
CAÑADA M.ª PILAR ****6124Z No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida 
para el 
puesto. 
Pago de tasa 
insuficiente.

CIRIPAN MIRELA ****2267C No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida 
para el 
puesto. No 
justifica el 
abono de 
la tasa de 
participación.

CLAVER LÓPEZ MARTA ****9223X No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida 
para el 
puesto.

FABABÚ JAIME LORENA ****3887S No admitido

No justifica 
el motivo de 
bonificación 
de la tasa de 
participación.

GISBERT PÉREZ M.ª PILAR ****8333T Admés

GONZAGA CASERO NATALIA ****6280S Admés

GONZÁLEZ ACINAS ELISA ****1485Z Admés

HERNÁNDEZ RÓDENAS EVA MARÍA ****3034H Admés

IBORRA CANDELA MERCÉ ****8376S Admés

LAIZ PLATTE LAURA ****1434W Admés

MARTINEZ CUEVAS ANA ****8500J Admés

MOLLA IBÁÑEZ SANDRA ****8669H Admés

MONTES GISBERT ROSA MARÍA ****7746Q Admés

MONTIEL IVARS DIANA ****3007T Admés

MORENO CHINCHILLA RAMONA ****4509E Admés

NUÑEZ CARMONA NEREA ****8280D Admés

PARDO MARTINEZ FRANCISCO ****2196Z Admés

PASTOR BUADES JAVIER ****1445Q Admés

PÉREZ GRAU ARACELI ****6549W Admés

PÉREZ PÉREZ M AMPARO ****8779X Admés

PONS CALABUIG ANAIS ****2977G Admés

RODRIGUEZ VICIANO MARIA DOLORES ****4427W Admés

RUBIDO GONZALEZ VICTORIA ****7876J Admés

SANTOYO VALLS MARIA AMPARO ****2801Y Admés

SEGARRA NAVAS MARTA ****7283X Admés

SEGURA LOPEZ CRISTINA 
ANTONIA ****2956V Admés

SOLER GAJA ISABEL ****7096N Admés

VÁZQUEZ CORBATÓN ENRIQUE ****3899A Admés

VIDAL BARRACHINA MONTSERRAT ****5636B Admés

VILAR LORENTE AMPARO ****0088M Admés

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Cognoms Nom DNI Estat Motivos de 
exclusión

BARRACHINA 
MOLINER JUAN ****9070B No admés

No adjunta 
titulació 
requerida per 
al lloc.

CAÑADA 
CAÑADA M.ª PILAR ****6124Z No admés

No adjunta 
titulació 
requerida 
per al lloc. 
Pagament 
de taxes 
insuficient.

CIRIPAN MIRELA ****2267C No admés

No adjunta 
titulació 
requerida 
per al lloc. 
No justifica 
l’abonament 
de la taxa de 
participació.

CLAVER LÓPEZ MARTA ****9223X No admés

No adjunta 
titulació 
requerida per 
al lloc.

FABABÚ JAIME LORENA ****3887S No admés

No justifica 
el motiu de 
bonificació 
de la taxa de 
participació.



GARCÍA 
SÁNCHEZ CECILIA ****5523H No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida 
para el 
puesto.

GARCÍA-
CASARRUBIOS 
GARRIDO

JOSE 
FERNANDO ****2503T No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida 
para el 
puesto.

GIMÉNEZ 
ALARCÓN CARMEN ****2112R No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida 
para el 
puesto.

GOMEZ 
MARCO URSULA ****3286X No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida 
para el 
puesto.

HERNÁNDEZ 
PÉREZ

ROBERTO 
CARLOS ****3129Q No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida 
para el 
puesto.

MARTINEZ 
JIMENO ALMUDENA ****3617X No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida 
para el 
puesto.

MEDINA 
BANDERAS INMACULADA ****7984X No admitido

Aporta 
el mismo 
comprobante 
de tasa para 
categorías 
diferentes.

MONERRIS 
MICÓ ROSALIA ****7087A No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida 
para el 
puesto.

PÉREZ GÓMEZ M.ª PILAR ****6216A No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida 
para el 
puesto.

PINAZO 
HERRERO ANA ISABEL ****0163E No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida 
para el 
puesto.

RECHE 
SEGARRA CLARA ****3612A No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida 
para el 
puesto.

TEJEDOR 
GIMENEZ BEATRIZ ****5353G No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida 
para el 
puesto.

VILAPLANA 
BARCELÓ VICENTA ****0027E No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida 
para el 
puesto.

GARCÍA 
SÁNCHEZ CECILIA ****5523H No admés

No adjunta 
titulació 
requerida per 
al lloc.

GARCÍA-
CASARRUBIOS 
GARRIDO

JOSE 
FERNANDO ****2503T No admés

No adjunta 
titulació 
requerida per 
al lloc.

GIMÉNEZ 
ALARCÓN CARMEN ****2112R No admés

No adjunta 
titulació 
requerida per 
al lloc.

GOMEZ 
MARCO URSULA ****3286X No admés

No adjunta 
titulació 
requerida per 
al lloc.

HERNÁNDEZ 
PÉREZ

ROBERTO 
CARLOS ****3129Q No admés

No adjunta 
titulació 
requerida per 
al lloc.

MARTINEZ 
JIMENO ALMUDENA ****3617X No admés

No adjunta 
titulació 
requerida per 
al lloc.

MEDINA 
BANDERAS INMACULADA ****7984X No admés

Aporta 
el mateix 
comprovant 
de taxa per 
a categories 
diferents.

MONERRIS 
MICÓ ROSALIA ****7087A No admés

No adjunta 
titulació 
requerida per 
al lloc.

PÉREZ GÓMEZ M.ª PILAR ****6216A No admés

No adjunta 
titulació 
requerida per 
al lloc.

PINAZO 
HERRERO ANA ISABEL ****0163E No admés

No adjunta 
titulació 
requerida per 
al lloc.

RECHE 
SEGARRA CLARA ****3612A No admés

No adjunta 
titulació 
requerida per 
al lloc.

TEJEDOR 
GIMENEZ BEATRIZ ****5353G No admés

No adjunta 
titulació 
requerida per 
al lloc.

VILAPLANA 
BARCELÓ VICENTA ****0027E No admés

No adjunta 
titulació 
requerida per 
al lloc.



2. Categoría coordinador/a de equipos sociosanitarios

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado

ALONSO ANDRADES LUIS ****7518E Admitido

ARAGÓN GARCÍA ESTHER ****7343X Admitido

AWWAD MERI JAVIER ****0971S Admitido

AZNAR BUENO ANA ****7247W Admitido

BELTRAN JORDA DEBORA ****0672T Admitido

BENAGES OCAÑA SILVIA ****9368B Admitido

BENEIT FUENTES ELISA ****0592V Admitido

BLASCO TAMARIT ESTHER ****7491F Admitido

BOSCH MARCO ISABEL ****0942D Admitido

CANO ORTIZ BEATRIZ ****8800R Admitido

CARTAGENA MÁS ROSA M.ª ****9266Q Admitido

CHILAR CANALES MARIA CARMEN ****7303Y Admitido

CLIMENT VILAPLANA INMACULADA ****7973Y Admitido

CORRAL MARTÍNEZ MARTA ****0742B Admitido

CRESPO DELGADO ELENA ****7065G Admitido

CUÉLLAR ROCABERT MARIA LUISA ****5405V Admitido

CUENCA BELENGUER MARÍA AMPARO ****6742C Admitido

DAUDÉN ZAERA JULIA ****5893A Admitido

DUEÑAS GARCÍA MARÍA DEL 
CARMEN ****6105L Admitido

ESTRUGO ANDRÉS LUCIA ****8477P Admitido

FLORES MEDINA MATILDE ****6925Y Admitido

FRANCH VERDIÁ MARTA ****4823K Admitido

GIL GUZMÁN JOSE MANUEL ****0444D Admitido

GIMENO SANZ MARÍA ****2798B Admitido

GONZAGA CASERO NATALIA ****6280S Admitido

GONZALEZ CUENCA CAROLINA ****7713T Admitido

GRAU PARDO JOSE ****9625M Admitido

GUILLO FERRÁNDEZ ALMUDENA ****1930D Admitido

HERNANDEZ ESTEVAN CELIA ****4105H Admitido

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO 
CARLOS ****3129Q Admitido

HERNÁNDEZ RÓDENAS EVA MARÍA ****3034H Admitido

IBORRA CANDELA MERCÉ ****8376S Admitido

IRANZO ESCOBAR M.INMACULADA ****5478K Admitido

JEREZ MARTINEZ LIDIA ****0743J Admitido

JUAN DORADO EVA ****7758W Admitido

JUAN GARCIA EDUARDO ****0798N Admitido

LAZARO MARTINEZ LUIS FERNANDO ****7917H Admitido

LLOPIS MARTINEZ MARIA DEL 
CARMEN ****2338N Admitido

LÓPEZ RAMOS YOLANDA ****5194R Admitido

MARTINEZ CUEVAS ANA ****8500J Admitido

MARTINEZ JIMENO ALMUDENA ****3617X Admitido

MARTORELL MARTINEZ MARIA 
CONSUELO ****7886Q Admitido

MASEGOSO DE SAN 
MIGUEL ANDREA ****6339F Admitido

MAUDOS PEREZ RICARDO ****8211X Admitido

MAURI ROIG MARIA TERESA ****5339J Admitido

MELIA ALTAVA BEATRIZ ****1198W Admitido

2. Categoria coordinador/a d’equips sociosanitaris

LLISTA PROVISIONAL D’ADMESOS

Cognoms Nom DNI Estat

ALONSO ANDRADES LUIS ****7518E Admés

ARAGÓN GARCÍA ESTHER ****7343X Admés

AWWAD MERI JAVIER ****0971S Admés

AZNAR BUENO ANA ****7247W Admés

BELTRAN JORDA DEBORA ****0672T Admés

BENAGES OCAÑA SILVIA ****9368B Admés

BENEIT FUENTES ELISA ****0592V Admés

BLASCO TAMARIT ESTHER ****7491F Admés

BOSCH MARCO ISABEL ****0942D Admés

CANO ORTIZ BEATRIZ ****8800R Admés

CARTAGENA MÁS ROSA M.ª ****9266Q Admés

CHILAR CANALES MARIA CARMEN ****7303Y Admés

CLIMENT VILAPLANA INMACULADA ****7973Y Admés

CORRAL MARTÍNEZ MARTA ****0742B Admés

CRESPO DELGADO ELENA ****7065G Admés

CUÉLLAR ROCABERT MARIA LUISA ****5405V Admés

CUENCA BELENGUER MARÍA AMPARO ****6742C Admés

DAUDÉN ZAERA JULIA ****5893A Admés

DUEÑAS GARCÍA MARÍA DEL 
CARMEN ****6105L Admés

ESTRUGO ANDRÉS LUCIA ****8477P Admés

FLORES MEDINA MATILDE ****6925Y Admés

FRANCH VERDIÁ MARTA ****4823K Admés

GIL GUZMÁN JOSE MANUEL ****0444D Admés

GIMENO SANZ MARÍA ****2798B Admés

GONZAGA CASERO NATALIA ****6280S Admés

GONZALEZ CUENCA CAROLINA ****7713T Admés

GRAU PARDO JOSE ****9625M Admés

GUILLO FERRÁNDEZ ALMUDENA ****1930D Admés

HERNANDEZ ESTEVAN CELIA ****4105H Admés

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO 
CARLOS ****3129Q Admés

HERNÁNDEZ RÓDENAS EVA MARÍA ****3034H Admés

IBORRA CANDELA MERCÉ ****8376S Admés

IRANZO ESCOBAR M.INMACULADA ****5478K Admés

JEREZ MARTINEZ LIDIA ****0743J Admés

JUAN DORADO EVA ****7758W Admés

JUAN GARCIA EDUARDO ****0798N Admés

LAZARO MARTINEZ LUIS FERNANDO ****7917H Admés

LLOPIS MARTINEZ MARIA DEL 
CARMEN ****2338N Admés

LÓPEZ RAMOS YOLANDA ****5194R Admés

MARTINEZ CUEVAS ANA ****8500J Admés

MARTINEZ JIMENO ALMUDENA ****3617X Admés

MARTORELL MARTINEZ MARIA 
CONSUELO ****7886Q Admés

MASEGOSO DE SAN 
MIGUEL ANDREA ****6339F Admés

MAUDOS PEREZ RICARDO ****8211X Admés

MAURI ROIG MARIA TERESA ****5339J Admés

MELIA ALTAVA BEATRIZ ****1198W Admés



MERINO MARCUELLO NURIA ****5311A Admitido

MOJICA MORENO KUNAN ****7991S Admitido

NAVARRO ALCAYNA VICENT ****5511D Admitido

NAVARRO VIANA LUIS MIGUEL ****0669D Admitido

OBIOL BELLES ANA ****5930Y Admitido

OSSORIO MARTÍNEZ M.ª 
DESAMPARADOS ****1692N Admitido

PARDO BELLES INMACULADA ****9473C Admitido

PÉREZ GÓMEZ M.ª PILAR ****6216A Admitido

PÉREZ GRAU ARACELI ****6549W Admitido

PIERA TARAZONA BELÉN ****3018C Admitido

QUILIS LLARIO JAVIER ****3452V Admitido

QUIÑONERO MARTÍNEZ ANA EMILIA ****6742A Admitido

REAL POVEDA LUISA ****6704F Admitido

RICÓS VALLE CIRA ****3832P Admitido

RODRIGUEZ COZAR MERCEDES ****5539F Admitido

ROJO TORTAJADA CARLOS MIGUEL ****3246N Admitido

ROMERO SERRANO LAURA ****7851Z Admitido

SAERA MONSONIS ISABEL ****8010M Admitido

SAIZ GARCIA MARIA ISABEL ****3615C Admitido

SALVADOR FRANCH ESTHER ****2925M Admitido

SANANTON BOIX MARIA ANGELES ****3990K Admitido

SANCHEZ GUILLOT PAULA ****4419A Admitido

SORZANO CASTELLON MARIA ANA ****9766P Admitido

TEJEDOR GIMENEZ BEATRIZ ****5353G Admitido

TORMO GARCIA MARIA LUISA ****9686R Admitido

TORRIJO ESPARRELLS LUIS-ALFONSO ****4859R Admitido

VALERO PÉREZ ESTEFANÍA ****1434L Admitido

VALLS FABREGAT SILVIA ****6048T Admitido

VIDAL SOLSONA ANA ****2091F Admitido

VILAR ALICART GISELA ****4700D Admitido

VILAR LORENTE AMPARO ****0088M Admitido

VILLACH ALONSO MARIA ****0312H Admitido

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado Motivos de 
exclusión

DOLZ GAYÁN MARCELA ****0392C No admitido

No justifica 
el motivo de 
bonificación 
de la tasa de 
participación.

ESCUDERO 
MORENO MAR ****3199Z No admitido

Aporta 
el mismo 
comprobante 
de tasa para 
categorías 
diferentes.

JUAN GARCIA FRANCISCO 
JOSÉ ****0412E No admitido

No justifica 
el motivo de 
bonificación 
de la tasa de 
participación.

MERINO MARCUELLO NURIA ****5311A Admés

MOJICA MORENO KUNAN ****7991S Admés

NAVARRO ALCAYNA VICENT ****5511D Admés

NAVARRO VIANA LUIS MIGUEL ****0669D Admés

OBIOL BELLES ANA ****5930Y Admés

OSSORIO MARTÍNEZ M.ª 
DESAMPARADOS ****1692N Admés

PARDO BELLES INMACULADA ****9473C Admés

PÉREZ GÓMEZ M.ª PILAR ****6216A Admés

PÉREZ GRAU ARACELI ****6549W Admés

PIERA TARAZONA BELÉN ****3018C Admés

QUILIS LLARIO JAVIER ****3452V Admés

QUIÑONERO MARTÍNEZ ANA EMILIA ****6742A Admés

REAL POVEDA LUISA ****6704F Admés

RICÓS VALLE CIRA ****3832P Admés

RODRIGUEZ COZAR MERCEDES ****5539F Admés

ROJO TORTAJADA CARLOS MIGUEL ****3246N Admés

ROMERO SERRANO LAURA ****7851Z Admés

SAERA MONSONIS ISABEL ****8010M Admés

SAIZ GARCIA MARIA ISABEL ****3615C Admés

SALVADOR FRANCH ESTHER ****2925M Admés

SANANTON BOIX MARIA ANGELES ****3990K Admés

SANCHEZ GUILLOT PAULA ****4419A Admés

SORZANO CASTELLON MARIA ANA ****9766P Admés

TEJEDOR GIMENEZ BEATRIZ ****5353G Admés

TORMO GARCIA MARIA LUISA ****9686R Admés

TORRIJO ESPARRELLS LUIS-ALFONSO ****4859R Admés

VALERO PÉREZ ESTEFANÍA ****1434L Admés

VALLS FABREGAT SILVIA ****6048T Admés

VIDAL SOLSONA ANA ****2091F Admés

VILAR ALICART GISELA ****4700D Admés

VILAR LORENTE AMPARO ****0088M Admés

VILLACH ALONSO MARIA ****0312H Admés

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Cognoms Nom DNI Estat Motivos de 
exclusión

DOLZ GAYÁN MARCELA ****0392C No admés

No justifica 
el motiu de 
bonificació 
de la taxa de 
participació.

ESCUDERO 
MORENO MAR ****3199Z No admés

Aporta 
el mateix 
comprovant 
de taxa per 
a categories 
diferents.

JUAN GARCIA FRANCISCO 
JOSÉ ****0412E No admés

No justifica 
el motiu de 
bonificació 
de la taxa de 
participació.



MARTÍNEZ 
RICHART LAURA ****1029S No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida para 
el puesto. 
No justifica 
el abono de 
la tasa de 
participación.

MIRÓ ORIOLA JOAQUÍN ****2218M No admitido

Aporta 
el mismo 
comprobante 
de tasa para 
categorías 
diferentes.

3. Categoría coordinador/a de programas y proyectos de atención 
sociosantaria

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado

ALONSO ANDRADES LUIS ****7518E Admitido

ARTILES SUÁREZ ANA DENIA ****4080S Admitido

AWWAD MERI JAVIER ****0971S Admitido

BALUFO ÁNGEL ISABEL MARIA ****1349F Admitido

BARRACHINA MOLINER JUAN ****9070B Admitido

BENAGES OCAÑA SILVIA ****9368B Admitido

BOIX CASTILLO SUSANA ****4255B Admitido

BOSCH MARCO ISABEL ****0942D Admitido

CANO ORTIZ BEATRIZ ****8800R Admitido

CAROT AZNAR VANESSA ****6799X Admitido

CARTAGENA MÁS ROSA M.ª ****9266Q Admitido

CHILAR CANALES MARIA CARMEN ****7303Y Admitido

COLLADO GIL EMILIA ****5546Z Admitido

CORRAL MARTÍNEZ MARTA ****0742B Admitido

CRESPO DELGADO ELENA ****7065G Admitido

DAUDÉN ZAERA JULIA ****5893A Admitido

ESTRUGO ANDRÉS LUCIA ****8477P Admitido

FERNÁNDEZ MORENO MARIA BELÉN ****0324B Admitido

FLORES MEDINA MATILDE ****6925Y Admitido

GADEA ESTRUCH VICENTE JOSE ****7770R Admitido

GARCÍA ANALES ALMUDENA ****5113V Admitido

GARCIA GOMEZ MARTA ****8195H Admitido

GIL GUZMÁN JOSE MANUEL ****0444D Admitido

GIMENO SANZ MARÍA ****2798B Admitido

GONZALEZ CUENCA CAROLINA ****7713T Admitido

GRAU PARDO JOSE ****9625M Admitido

GUILLO FERRÁNDEZ ALMUDENA ****1930D Admitido

GUTIÉRREZ VALLÉS AMANDA ****8698M Admitido

HERNANDEZ ESTEVAN CELIA ****4105H Admitido

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q Admitido

HUERTA GONZALEZ ROSA ANA ****1850A Admitido

IRANZO ESCOBAR M.INMACULADA ****5478K Admitido

JIMÉNEZ MARTÍ MARÍA ****5918K Admitido

JORGE GARCÍA MARÍA JESÚS ****0229F Admitido

JUAN DORADO EVA ****7758W Admitido

JUAN GARCIA EDUARDO ****0798N Admitido

LAZARO MARTINEZ LUIS FERNANDO ****7917H Admitido

MARTÍNEZ 
RICHART LAURA ****1029S No admés

No adjunta 
titulació 
requerida 
per al lloc. 
No justifica 
l’abonament 
de la taxa de 
participació.

MIRÓ ORIOLA JOAQUÍN ****2218M No admés

Aporta 
el mateix 
comprovant 
de taxa per 
a categories 
diferents.

3. Categoria coordinador/a de programes i projectes d’atenció soci-
osanitària

LLISTA PROVISIONAL D’ADMESOS

Cognoms Nom DNI Estat

ALONSO ANDRADES LUIS ****7518E Admés

ARTILES SUÁREZ ANA DENIA ****4080S Admés

AWWAD MERI JAVIER ****0971S Admés

BALUFO ÁNGEL ISABEL MARIA ****1349F Admés

BARRACHINA MOLINER JUAN ****9070B Admés

BENAGES OCAÑA SILVIA ****9368B Admés

BOIX CASTILLO SUSANA ****4255B Admés

BOSCH MARCO ISABEL ****0942D Admés

CANO ORTIZ BEATRIZ ****8800R Admés

CAROT AZNAR VANESSA ****6799X Admés

CARTAGENA MÁS ROSA M.ª ****9266Q Admés

CHILAR CANALES MARIA CARMEN ****7303Y Admés

COLLADO GIL EMILIA ****5546Z Admés

CORRAL MARTÍNEZ MARTA ****0742B Admés

CRESPO DELGADO ELENA ****7065G Admés

DAUDÉN ZAERA JULIA ****5893A Admés

ESTRUGO ANDRÉS LUCIA ****8477P Admés

FERNÁNDEZ MORENO MARIA BELÉN ****0324B Admés

FLORES MEDINA MATILDE ****6925Y Admés

GADEA ESTRUCH VICENTE JOSE ****7770R Admés

GARCÍA ANALES ALMUDENA ****5113V Admés

GARCIA GOMEZ MARTA ****8195H Admés

GIL GUZMÁN JOSE MANUEL ****0444D Admés

GIMENO SANZ MARÍA ****2798B Admés

GONZALEZ CUENCA CAROLINA ****7713T Admés

GRAU PARDO JOSE ****9625M Admés

GUILLO FERRÁNDEZ ALMUDENA ****1930D Admés

GUTIÉRREZ VALLÉS AMANDA ****8698M Admés

HERNANDEZ ESTEVAN CELIA ****4105H Admés

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q Admés

HUERTA GONZALEZ ROSA ANA ****1850A Admés

IRANZO ESCOBAR M.INMACULADA ****5478K Admés

JIMÉNEZ MARTÍ MARÍA ****5918K Admés

JORGE GARCÍA MARÍA JESÚS ****0229F Admés

JUAN DORADO EVA ****7758W Admés

JUAN GARCIA EDUARDO ****0798N Admés

LAZARO MARTINEZ LUIS FERNANDO ****7917H Admés



LLOPIS MARTINEZ MARIA DEL 
CARMEN ****2338N Admitido

MARTINEZ NMOLINERO LOREA ****5602V Admitido

MASEGOSO DE SAN MIGUEL ANDREA ****6339F Admitido

MAURI ROIG MARIA TERESA ****5339J Admitido

MELIA ALTAVA BEATRIZ ****1198W Admitido

MERINO MARCUELLO NURIA ****5311A Admitido

MOLINI DOMINGUEZ CARMEN ****4296V Admitido

MONERRIS MICÓ ROSALIA ****7087A Admitido

MORENO CHINCHILLA RAMONA ****4509E Admitido

OBIOL BELLES ANA ****5930Y Admitido

OSSORIO MARTÍNEZ M.ª 
DESAMPARADOS ****1692N Admitido

PARDO BELLES INMACULADA ****9473C Admitido

PASTOR MÓNICA ****3173F Admitido

PÉREZ GÓMEZ M.ª PILAR ****6216A Admitido

PUJADES PARDO MARÍA ****0063L Admitido

QUIÑONERO MARTÍNEZ ANA EMILIA ****6742A Admitido

RECHE SEGARRA CLARA ****3612A Admitido

RICÓS VALLE CIRA ****3832P Admitido

ROJO TORTAJADA CARLOS MIGUEL ****3246N Admitido

ROMERO MÁÑEZ MARGARITA ****9743W Admitido

SALVADOR FRANCH ESTHER ****2925M Admitido

SORZANO CASTELLON MARIA ANA ****9766P Admitido

TEJEDOR GIMENEZ BEATRIZ ****5353G Admitido

TORMO GARCIA MARIA LUISA ****9686R Admitido

TORRIJO ESPARRELLS LUIS-ALFONSO ****4859R Admitido

TORTAJADA FRANCISCO AIDA ****4536E Admitido

VALLS FABREGAT SILVIA ****6048T Admitido

VIDAL SOLSONA ANA ****2091F Admitido

VILAPLANA BARCELÓ VICENTA ****0027E Admitido

VILAR ALICART GISELA ****4700D Admitido

VILAR LORENTE AMPARO ****0088M Admitido

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado Motivos de 
exclusión

DOLZ GAYÁN MARCELA ****0392C No admitido

No justifica 
el motivo de 
bonificación 
de la tasa de 
participación.

GARCIA LOPEZ MARIA 
MERCEDES ****5057Q No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida para 
el puesto.

JUAN GARCIA FRANCISCO 
JOSÉ ****0412E No admitido

No justifica 
el motivo de 
bonificación 
de la tasa de 
participación.

4. Categoría governante/a

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado

ADSUAR MAS ALEJANDRA MARÍA ****8781H Admitido

LLOPIS MARTINEZ MARIA DEL 
CARMEN ****2338N Admés

MARTINEZ NMOLINERO LOREA ****5602V Admés

MASEGOSO DE SAN MIGUEL ANDREA ****6339F Admés

MAURI ROIG MARIA TERESA ****5339J Admés

MELIA ALTAVA BEATRIZ ****1198W Admés

MERINO MARCUELLO NURIA ****5311A Admés

MOLINI DOMINGUEZ CARMEN ****4296V Admés

MONERRIS MICÓ ROSALIA ****7087A Admés

MORENO CHINCHILLA RAMONA ****4509E Admés

OBIOL BELLES ANA ****5930Y Admés

OSSORIO MARTÍNEZ M.ª 
DESAMPARADOS ****1692N Admés

PARDO BELLES INMACULADA ****9473C Admés

PASTOR MÓNICA ****3173F Admés

PÉREZ GÓMEZ M.ª PILAR ****6216A Admés

PUJADES PARDO MARÍA ****0063L Admés

QUIÑONERO MARTÍNEZ ANA EMILIA ****6742A Admés

RECHE SEGARRA CLARA ****3612A Admés

RICÓS VALLE CIRA ****3832P Admés

ROJO TORTAJADA CARLOS MIGUEL ****3246N Admés

ROMERO MÁÑEZ MARGARITA ****9743W Admés

SALVADOR FRANCH ESTHER ****2925M Admés

SORZANO CASTELLON MARIA ANA ****9766P Admés

TEJEDOR GIMENEZ BEATRIZ ****5353G Admés

TORMO GARCIA MARIA LUISA ****9686R Admés

TORRIJO ESPARRELLS LUIS-ALFONSO ****4859R Admés

TORTAJADA FRANCISCO AIDA ****4536E Admés

VALLS FABREGAT SILVIA ****6048T Admés

VIDAL SOLSONA ANA ****2091F Admés

VILAPLANA BARCELÓ VICENTA ****0027E Admés

VILAR ALICART GISELA ****4700D Admés

VILAR LORENTE AMPARO ****0088M Admés

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Cognoms Nom DNI Estat Motivos de 
exclusión

DOLZ GAYÁN MARCELA ****0392C No admés

No justifica 
el motiu de 
bonificació 
de la taxa de 
participació.

GARCIA LOPEZ MARIA 
MERCEDES ****5057Q No admés

No adjunta 
titulació 
requerida per 
al lloc.

JUAN GARCIA FRANCISCO 
JOSÉ ****0412E No admés

No justifica 
el motiu de 
bonificació 
de la taxa de 
participació.

4. Categoria governant/a

LLISTA PROVISIONAL D’ADMESOS

Cognoms Nom DNI Estat

ADSUAR MAS ALEJANDRA MARÍA ****8781H Admés



ALBERT BURGUET JOSÉ RAÚL ****6106Y Admitido

ALCALA PASCUAL ANTONIA ****9709Z Admitido

AMARO MARTÍN RAQUEL ****1533F Admitido

AMOROS MARCO MARIA ANGELES 
SOLEDAD ****2031Q Admitido

ANIORTE SANTACRUZ PATRICIA ****2117N Admitido

ANTON SIMO M.ª ROCIO ****0359H Admitido

ARANTES DE OLIVEIRA MARIA DO 
SOCORRO ****3451J Admitido

ARGANDOÑA VICENTE LAURA ****4208B Admitido

ASENCIO MONROIG MARIA CONSUELO ****2497F Admitido

ASPAS COLLADO CARLOS ****8164F Admitido

AWWAD MERI JAVIER ****0971S Admitido

AYALA MURILLO DERLY PATRICIA ****2031L Admitido

BÉCARES ROIG FELIPE ****1615A Admitido

BELDA CALABUIG MARIA CARMEN ****8467X Admitido

BELDAD SÁNCHEZ REMEDIOS ****9231K Admitido

BENEYTO VIDAL ALFONSO ****5708C Admitido

BENITO ARCE SUSANA ****4733G Admitido

BERENGUER RUBIO ELISEO ANTONIO ****9555Q Admitido

BLANCH COLOMER ARANZAZU ****5006C Admitido

BLASCO COLLADO ARANCHA ****4351E Admitido

BONASTRE JUAN ANA ****0064Y Admitido

BONET TAMARIT MARIA ****2589P Admitido

BORONAT LOPEZ-PELAEZ MARIA JESUS ****3281Y Admitido

CABALLERO PASTRANA MARÍA CRUZ ****3723T Admitido

CAMARASA DOMENECH GEMMA ****3034P Admitido

CANTOS CARCHANO MARÍA ****1535D Admitido

CARRION CARO GUILLERMO ****2942Z Admitido

CASANOVA CAMBRONERO MARIA DE LA 
CARIDAD ****0961T Admitido

CATALA VALDES ANTONIA ****7718K Admitido

CLEMENTE ABAD ADRIÁN ****3151Y Admitido

CLIMENT PENALVA EVA MARÍA ****5811L Admitido

COLLADO LLOPIS MARIA JOSÉ ****6104T Admitido

COLOMER PRADES CARLOS ****2689Y Admitido

CORTÉS JUAN GABRIEL ****8795T Admitido

COSIN RODRIGUEZ ROSA MARIA ****1008B Admitido

CUADRADO M. NADIA ****0302J Admitido

CUTILLAS SEMPERE JOSÉ ****9077D Admitido

DIAZ SOLSUNA DIMAS SALVADOR ****8027H Admitido

DOMINGO FERNANDEZ LAURA ****4040W Admitido

DONET VILA ELENA ****3831C Admitido

FERRER SAMPER AMALIA ****1293B Admitido

FERRIS ALONSO MARIA DEL 
CARMEN ****5075W Admitido

GALINDO GARRIDO BEATRIZ ****3781P Admitido

GARCIA ESTEBAN MARTA ****2906J Admitido

GARCÍA RODRÍGUEZ ROSA MARÍA ****6160C Admitido

GAVELA AGRAFOJO SONIA ****7572C Admitido

GAVIN CARRAZANA LORENA ****2147L Admitido

GÁZQUEZ ROS MARÍA JOSÉ ****8756M Admitido

GIMÉNEZ LLORÉNS MARIA 
DESAMPARADOS ****6396X Admitido

GIMENO SANZ MARÍA ****2798B Admitido

ALBERT BURGUET JOSÉ RAÚL ****6106Y Admés

ALCALA PASCUAL ANTONIA ****9709Z Admés

AMARO MARTÍN RAQUEL ****1533F Admés

AMOROS MARCO MARIA ANGELES 
SOLEDAD ****2031Q Admés

ANIORTE SANTACRUZ PATRICIA ****2117N Admés

ANTON SIMO M.ª ROCIO ****0359H Admés

ARANTES DE OLIVEIRA MARIA DO 
SOCORRO ****3451J Admés

ARGANDOÑA VICENTE LAURA ****4208B Admés

ASENCIO MONROIG MARIA CONSUELO ****2497F Admés

ASPAS COLLADO CARLOS ****8164F Admés

AWWAD MERI JAVIER ****0971S Admés

AYALA MURILLO DERLY PATRICIA ****2031L Admés

BÉCARES ROIG FELIPE ****1615A Admés

BELDA CALABUIG MARIA CARMEN ****8467X Admés

BELDAD SÁNCHEZ REMEDIOS ****9231K Admés

BENEYTO VIDAL ALFONSO ****5708C Admés

BENITO ARCE SUSANA ****4733G Admés

BERENGUER RUBIO ELISEO ANTONIO ****9555Q Admés

BLANCH COLOMER ARANZAZU ****5006C Admés

BLASCO COLLADO ARANCHA ****4351E Admés

BONASTRE JUAN ANA ****0064Y Admés

BONET TAMARIT MARIA ****2589P Admés

BORONAT LOPEZ-PELAEZ MARIA JESUS ****3281Y Admés

CABALLERO PASTRANA MARÍA CRUZ ****3723T Admés

CAMARASA DOMENECH GEMMA ****3034P Admés

CANTOS CARCHANO MARÍA ****1535D Admés

CARRION CARO GUILLERMO ****2942Z Admés

CASANOVA CAMBRONERO MARIA DE LA 
CARIDAD ****0961T Admés

CATALA VALDES ANTONIA ****7718K Admés

CLEMENTE ABAD ADRIÁN ****3151Y Admés

CLIMENT PENALVA EVA MARÍA ****5811L Admés

COLLADO LLOPIS MARIA JOSÉ ****6104T Admés

COLOMER PRADES CARLOS ****2689Y Admés

CORTÉS JUAN GABRIEL ****8795T Admés

COSIN RODRIGUEZ ROSA MARIA ****1008B Admés

CUADRADO M. NADIA ****0302J Admés

CUTILLAS SEMPERE JOSÉ ****9077D Admés

DIAZ SOLSUNA DIMAS SALVADOR ****8027H Admés

DOMINGO FERNANDEZ LAURA ****4040W Admés

DONET VILA ELENA ****3831C Admés

FERRER SAMPER AMALIA ****1293B Admés

FERRIS ALONSO MARIA DEL 
CARMEN ****5075W Admés

GALINDO GARRIDO BEATRIZ ****3781P Admés

GARCIA ESTEBAN MARTA ****2906J Admés

GARCÍA RODRÍGUEZ ROSA MARÍA ****6160C Admés

GAVELA AGRAFOJO SONIA ****7572C Admés

GAVIN CARRAZANA LORENA ****2147L Admés

GÁZQUEZ ROS MARÍA JOSÉ ****8756M Admés

GIMÉNEZ LLORÉNS MARIA 
DESAMPARADOS ****6396X Admés

GIMENO SANZ MARÍA ****2798B Admés



GOMEZ ADRIAN JOSE JAVIER ****4195Y Admitido

GÓMEZ FERRI AIDA ****8219H Admitido

GRACIA CASADO NELIA ****7311V Admitido

GUILLEN JUAN CLARA MARIA ****1543N Admitido

GUILLEN OCHOA LUCIA ****2018M Admitido

HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ANA ****5167E Admitido

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q Admitido

HERNÁNDEZ RÓDENAS EVA MARÍA ****3034H Admitido

HERRÁIZ SANCHIS CRISTINA ****3482G Admitido

HUERTA GONZALEZ ROSA ANA ****1850A Admitido

JIMÉNEZ PERIS IRIS ****7743A Admitido

JORGE CHAZARRA SARAY ****6864Q Admitido

JOSÉ MARTOS MARÍA DEL PILAR ****2670G Admitido

JUAN ROMÁN VANESA ****0839M Admitido

JULIÀ CEBRIÀN VICENTA AMPARO ****7047B Admitido

LAFUENTE GUTIERREZ SARA ****7056Y Admitido

LATORRE LOZANO MARÍA ASUNCIÓN ****8691Z Admitido

LLORET DOMINGO ANA ****4291D Admitido

LOPEZ MORALES MARIA DEL PILAR ****1497Y Admitido

MANZANEDO MICÓ ALBA ****3743Q Admitido

MARTINEZ FERRAGUD CARMEN ****4492K Admitido

MARTINEZ GENOVES DEMELSA ****5728B Admitido

MAS RUIZ FRANCISCO ****8723J Admitido

MIR PARRA VICENTE ALBERTO ****5265P Admitido

MOLINA MARIN MARIA VISITACION ****2325L Admitido

MOLTÓ SEVILLA TALIA ****4436Y Admitido

MONTORO CHUMILLAS PAULA ****4155L Admitido

MORALES NIEVES ****5054V Admitido

MUÑOZ SAIZ VICTOR ****3865T Admitido

NARANJO CUADRA MARIA DE LAS 
NIEVES ****1731Y Admitido

NARVÁEZ VIZUETE JOHANNA 
ELIZABETH ****8904L Admitido

ORTA RUIZ MARIA ISABEL ****1071S Admitido

OTALO CUESTA ESTHER ****2236S Admitido

PALAZON ZAPATA ROCIO ****4444T Admitido

PALAZÓN ZAPATA BELÉN VICENTA ****4445R Admitido

PANACH BENITEZ NEREA ****4178G Admitido

PARDO VILA MARIA CRISTINA ****9118M Admitido

PAVLOVA DENEVA ILIYANA ****2284T Admitido

PEÑALVER NAVARRETE JOSEFINA 
MONTSERRAT ****6901N Admitido

PEÑARRUBIA CANOVAS VERONICA ****6239G Admitido

PERELLÓ GAMÓN MARIA CARMEN ****1299S Admitido

PERELLÓ NAVARRO ANA MARÍA ****8840M Admitido

PÉREZ GÓMEZ M.ª PILAR ****6216A Admitido

PÉREZ GRAU ARACELI ****6549W Admitido

PÉREZ GUAITA CARMEN ****4171A Admitido

PEREZ HURTADO LIZ MARLY ****5190M Admitido

PEREZ LUCAS DANIEL ****2047E Admitido

PERTUSA LORENA ****0872D Admitido

PLA CHACON LUIS ****1808V Admitido

PONT IBÁÑEZ JULIA A. ****1438A Admitido

PORCAR GINER CAROLINA ****4867R Admitido

ROBREDO BALLESTEROS MARIA PILAR ****4680H Admitido

GOMEZ ADRIAN JOSE JAVIER ****4195Y Admés

GÓMEZ FERRI AIDA ****8219H Admés

GRACIA CASADO NELIA ****7311V Admés

GUILLEN JUAN CLARA MARIA ****1543N Admés

GUILLEN OCHOA LUCIA ****2018M Admés

HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ANA ****5167E Admés

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q Admés

HERNÁNDEZ RÓDENAS EVA MARÍA ****3034H Admés

HERRÁIZ SANCHIS CRISTINA ****3482G Admés

HUERTA GONZALEZ ROSA ANA ****1850A Admés

JIMÉNEZ PERIS IRIS ****7743A Admés

JORGE CHAZARRA SARAY ****6864Q Admés

JOSÉ MARTOS MARÍA DEL PILAR ****2670G Admés

JUAN ROMÁN VANESA ****0839M Admés

JULIÀ CEBRIÀN VICENTA AMPARO ****7047B Admés

LAFUENTE GUTIERREZ SARA ****7056Y Admés

LATORRE LOZANO MARÍA ASUNCIÓN ****8691Z Admés

LLORET DOMINGO ANA ****4291D Admés

LOPEZ MORALES MARIA DEL PILAR ****1497Y Admés

MANZANEDO MICÓ ALBA ****3743Q Admés

MARTINEZ FERRAGUD CARMEN ****4492K Admés

MARTINEZ GENOVES DEMELSA ****5728B Admés

MAS RUIZ FRANCISCO ****8723J Admés

MIR PARRA VICENTE ALBERTO ****5265P Admés

MOLINA MARIN MARIA VISITACION ****2325L Admés

MOLTÓ SEVILLA TALIA ****4436Y Admés

MONTORO CHUMILLAS PAULA ****4155L Admés

MORALES NIEVES ****5054V Admés

MUÑOZ SAIZ VICTOR ****3865T Admés

NARANJO CUADRA MARIA DE LAS 
NIEVES ****1731Y Admés

NARVÁEZ VIZUETE JOHANNA 
ELIZABETH ****8904L Admés

ORTA RUIZ MARIA ISABEL ****1071S Admés

OTALO CUESTA ESTHER ****2236S Admés

PALAZON ZAPATA ROCIO ****4444T Admés

PALAZÓN ZAPATA BELÉN VICENTA ****4445R Admés

PANACH BENITEZ NEREA ****4178G Admés

PARDO VILA MARIA CRISTINA ****9118M Admés

PAVLOVA DENEVA ILIYANA ****2284T Admés

PEÑALVER NAVARRETE JOSEFINA 
MONTSERRAT ****6901N Admés

PEÑARRUBIA CANOVAS VERONICA ****6239G Admés

PERELLÓ GAMÓN MARIA CARMEN ****1299S Admés

PERELLÓ NAVARRO ANA MARÍA ****8840M Admés

PÉREZ GÓMEZ M.ª PILAR ****6216A Admés

PÉREZ GRAU ARACELI ****6549W Admés

PÉREZ GUAITA CARMEN ****4171A Admés

PEREZ HURTADO LIZ MARLY ****5190M Admés

PEREZ LUCAS DANIEL ****2047E Admés

PERTUSA LORENA ****0872D Admés

PLA CHACON LUIS ****1808V Admés

PONT IBÁÑEZ JULIA A. ****1438A Admés

PORCAR GINER CAROLINA ****4867R Admés

ROBREDO BALLESTEROS MARIA PILAR ****4680H Admés



ROIG GARRIDO AMPARO CRISTINA ****4380T Admitido

ROMAN NAVARRO MARIA ASUNCION ****3590R Admitido

RUBIO VILLANUEVA MARIA JOSEFA ****3087M Admitido

RUIZ SEPULCRE JOAQUIN ****4605D Admitido

SALINAS SANCHEZ CARMEN ****6494S Admitido

SANZ RUBIO JUAN CARLOS ****0927M Admitido

SCHULTKA NIÑO SUSANNA ****4704L Admitido

SEMPERE GISBERT CAROLINA ****6498C Admitido

SOLER MEJIAS ANNABEL ****4956B Admitido

SORIANO LLUIS JAIME ****2035A Admitido

TARIN GARCIA MARI CARMEN ****0001A Admitido

TELLO CORTES NORMA 
CONSTANZA ****6626L Admitido

TERNERO ESTEVEZ ANA ****4876W Admitido

TERUEL PANADERO VANESA ****2003Y Admitido

TORRES CAUDET LIBERTAD ****6814Q Admitido

TORRES ROMERO CAROLINA ****3066B Admitido

VERA BUESO PAULA MARIA ****2366C Admitido

VICEDO GIL MARIA TERESA ****7510L Admitido

VICEDO GIL INMACULADA ****1326V Admitido

VICENTE PASTOR MARISA ****6925J Admitido

VIVÓ ORTIZ MARÍA ****1100Y Admitido

VOINESCU LOREDANA ****5009L Admitido

YUSTE AGUILAR FRANCISCO JOSE ****0722V Admitido

ZAFON DAUDEN MARIA CARMEN ****3178F Admitido

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado Motivos de 
exclusión

BOSCH MARCO ISABEL ****0942D No admitido

No justifica 
el motivo de 
bonificación 
de la tasa de 
participación.

CARRASCOSA 
GARCIA

MARIA 
AMPARO ****2580J No admitido

No justifica 
el motivo de 
bonificación 
de la tasa de 
participación.

CRESPO YOR LORENA ****0694S No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida para 
el puesto. 
No aporta el 
modelo de tasa 
de derechos de 
participación.
Pago de tasa 
insuficiente.

DOLZ GAYÁN MARCELA ****0392C No admitido

No justifica 
el motivo de 
bonificación 
de la tasa de 
participación.

DOMENECH 
CUCART SONIA ****6368P No admitido

Pago 
de tasa 
insuficiente.

ROIG GARRIDO AMPARO CRISTINA ****4380T Admés

ROMAN NAVARRO MARIA ASUNCION ****3590R Admés

RUBIO VILLANUEVA MARIA JOSEFA ****3087M Admés

RUIZ SEPULCRE JOAQUIN ****4605D Admés

SALINAS SANCHEZ CARMEN ****6494S Admés

SANZ RUBIO JUAN CARLOS ****0927M Admés

SCHULTKA NIÑO SUSANNA ****4704L Admés

SEMPERE GISBERT CAROLINA ****6498C Admés

SOLER MEJIAS ANNABEL ****4956B Admés

SORIANO LLUIS JAIME ****2035A Admés

TARIN GARCIA MARI CARMEN ****0001A Admés

TELLO CORTES NORMA 
CONSTANZA ****6626L Admés

TERNERO ESTEVEZ ANA ****4876W Admés

TERUEL PANADERO VANESA ****2003Y Admés

TORRES CAUDET LIBERTAD ****6814Q Admés

TORRES ROMERO CAROLINA ****3066B Admés

VERA BUESO PAULA MARIA ****2366C Admés

VICEDO GIL MARIA TERESA ****7510L Admés

VICEDO GIL INMACULADA ****1326V Admés

VICENTE PASTOR MARISA ****6925J Admés

VIVÓ ORTIZ MARÍA ****1100Y Admés

VOINESCU LOREDANA ****5009L Admés

YUSTE AGUILAR FRANCISCO JOSE ****0722V Admés

ZAFON DAUDEN MARIA CARMEN ****3178F Admés

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Cognoms Nom DNI Estat Motivos de 
exclusión

BOSCH MARCO ISABEL ****0942D No admés

No justifica 
el motiu de 
bonificació 
de la taxa de 
participació.

CARRASCOSA 
GARCIA

MARIA 
AMPARO ****2580J No admés

No justifica 
el motiu de 
bonificació 
de la taxa de 
participació.

CRESPO YOR LORENA ****0694S No admés

No adjunta 
titulació 
requerida per 
al lloc. No 
aporta el model 
de taxa de drets 
de participació. 
Pagament 
de taxes 
insuficient.

DOLZ GAYÁN MARCELA ****0392C No admés

No justifica 
el motiu de 
bonificació 
de la taxa de 
participació.

DOMENECH 
CUCART SONIA ****6368P No admés

Pagament 
de taxes 
insuficient.



FERRI SERRANO DAVID ****9149M No admitido

Aporta 
el mismo 
comprobante 
de tasa para 
categorías 
diferentes.

GADEA GARCIA PAULA ****8015D No admitido

Falta la tasa de 
depósito del 
título requerido 
para el puesto.

GARCIA VARON ROSARIO 
ANGELES ****0574Q No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida para 
el puesto.

MARCH COVISA GIOVANNA ****5799Y No admitido

Falta la tasa de 
depósito del 
título requerido 
para el puesto.

MARTINEZ 
CARBONELL 
LÓPEZ

ARANTZAZU 
PALOMA ****4271J No admitido

Falta la tasa de 
depósito del 
título requerido 
para el puesto.

MORELLA AÑON MONICA ****9365J No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida para 
el puesto.

MOYA SÁEZ DIEGO ****0080A No admitido

No aporta el 
modelo de tasa 
de derechos de 
participación.
No justifica 
el abono de 
la tasa de 
participación.

MURRIA 
BARBANCHO VANESA ****8875B No admitido

No justifica 
el motivo de 
bonificación 
de la tasa de 
participación.

ORTEGA 
ROMERO MAR ****0289V No admitido

No justifica 
el motivo de 
bonificación 
de la tasa de 
participación.

ORTIZ 
MARTINEZ INMACULADA ****8602M No admitido

Aporta 
el mismo 
comprobante 
de tasa para 
categorías 
diferentes.

PALMERO 
MARTINEZ ANA ****6294S No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida para 
el puesto. 
Pago de tasa 
insuficiente.

SÁNCHEZ DURÁ MARIA 
JOSEFA ****0291N No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida para 
el puesto.

SOLER GAJA LUCIA ****2747Q No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida para 
el puesto

SORIANO 
ARTIGOT

JOSE 
MANUEL ****1875V No admitido

Aporta 
el mismo 
comprobante 
de tasa para 
categorías 
diferentes.

FERRI SERRANO DAVID ****9149M No admés

Aporta 
el mateix 
comprovant 
de taxa per 
a categories 
diferents.

GADEA GARCIA PAULA ****8015D No admés

Falta la taxa de 
depòsit del títol 
requerit per al 
lloc.

GARCIA VARON ROSARIO 
ANGELES ****0574Q No admés

No adjunta 
titulació 
requerida per 
al lloc.

MARCH COVISA GIOVANNA ****5799Y No admés

Falta la taxa de 
depòsit del títol 
requerit per al 
lloc.

MARTINEZ 
CARBONELL 
LÓPEZ

ARANTZAZU 
PALOMA ****4271J No admés

Falta la taxa de 
depòsit del títol 
requerit per al 
lloc.

MORELLA AÑON MONICA ****9365J No admés

No adjunta 
titulació 
requerida per 
al lloc.

MOYA SÁEZ DIEGO ****0080A No admés

No aporta el 
model de taxa 
de drets de 
participació. 
No justifica 
l’abonament 
de la taxa de 
participació.

MURRIA 
BARBANCHO VANESA ****8875B No admés

No justifica 
el motiu de 
bonificació 
de la taxa de 
participació.

ORTEGA 
ROMERO MAR ****0289V No admés

No justifica 
el motiu de 
bonificació 
de la taxa de 
participació.

ORTIZ 
MARTINEZ INMACULADA ****8602M No admés

Aporta 
el mateix 
comprovant 
de taxa per 
a categories 
diferents.

PALMERO 
MARTINEZ ANA ****6294S No admés

No adjunta 
titulació 
requerida 
per al lloc. 
Pagament 
de taxes 
insuficient.

SÁNCHEZ DURÁ MARIA 
JOSEFA ****0291N No admés

No adjunta 
titulació 
requerida per 
al lloc.

SOLER GAJA LUCIA ****2747Q No admés

No adjunta 
titulació 
requerida per 
al lloc.

SORIANO 
ARTIGOT

JOSE 
MANUEL ****1875V No admés

Aporta 
el mateix 
comprovant 
de taxa per 
a categories 
diferents.



TALÓN BELLOT DAVID ****2692J No admitido

Falta la tasa de 
depósito del 
título requerido 
para el puesto

TORRES AVIÑÓ RICARDO ****0414E No admitido
Pago de tasa 
insuficiente.

TORRES AYLLON CYNTHIA ****8379M No admitido

Falta la tasa de 
depósito del 
título requerido 
para el puesto.

VILLAGRASA 
JUAN RAQUEL ****0788Q No admitido

Aporta 
el mismo 
comprobante 
de tasa para 
categorías 
diferentes.

5. Categoría jefe de área  de recursos técnicos sociosanitarios

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado

AWWAD MERI JAVIER ****0971S Admitido

CANO ORTIZ BEATRIZ ****8800R Admitido

CLIMENT VILAPLANA INMACULADA ****7973Y Admitido

CUENCA BELENGUER MARÍA AMPARO ****6742C Admitido

EDO DAUDI BEATRIZ ****9385G Admitido

ESCANDELL MAESTRE ANA BELÉN ****0824Z Admitido

ESTRUGO ANDRÉS LUCIA ****8477P Admitido

FRANCH VERDIÁ MARTA ****4823K Admitido

GARCIA MAS RAUL SALVADOR ****9125M Admitido

GIL GUZMÁN JOSE MANUEL ****0444D Admitido

GIMENO SANZ MARÍA ****2798B Admitido

GONZÁLEZ GIL SILVANA ****3706X Admitido

GUILLO FERRÁNDEZ ALMUDENA ****1930D Admitido

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q Admitido

HERNANDIZ SALA CARMEN ****8090M Admitido

INIESTA ROMERO JULIAN ****3217S Admitido

IRANZO ESCOBAR M.INMACULADA ****5478K Admitido

JUAN DORADO EVA ****7758W Admitido

JUAN GARCIA EDUARDO ****0798N Admitido

LLOPIS MARTINEZ MARIA DEL 
CARMEN ****2338N Admitido

LÓPEZ RAMOS YOLANDA ****5194R Admitido

LÓPEZ SERRANO MANUEL VICENTE ****2253H Admitido

MAÑES BÁGUENA JUAN VICENTE ****5548K Admitido

MARTÍN MONTAVA PABLO VICENTE ****3925H Admitido

MARTINEZ CUEVAS ANA ****8500J Admitido

MAUDOS PEREZ RICARDO ****8211X Admitido

MERINO MARCUELLO NURIA ****5311A Admitido

NAVARRO VIANA LUIS MIGUEL ****0669D Admitido

OBIOL BELLES ANA ****5930Y Admitido

PATON ESTEBAN LUISA ****4427F Admitido

PEREZ PELLICER CRISTINA ****5783B Admitido

PERIS RIVERA ALBA LORETO ****7433S Admitido

QUIÑONERO MARTÍNEZ ANA EMILIA ****6742A Admitido

RECHE SEGARRA CLARA ****3612A Admitido

RICÓS VALLE CIRA ****3832P Admitido

TALÓN BELLOT DAVID ****2692J No admés

Falta la taxa de 
depòsit del títol 
requerit per al 
lloc.

TORRES AVIÑÓ RICARDO ****0414E No admés
Pagament 
de taxes 
insuficient.

TORRES AYLLON CYNTHIA ****8379M No admés

Falta la taxa de 
depòsit del títol 
requerit per al 
lloc.

VILLAGRASA 
JUAN RAQUEL ****0788Q No admés

Aporta 
el mateix 
comprovant 
de taxa per 
a categories 
diferents.

5. Categoria cap d’àrea de recursos tècnics sociosanitaris

LLISTA PROVISIONAL D’ADMESOS

Cognoms Nom DNI Estat

AWWAD MERI JAVIER ****0971S Admés

CANO ORTIZ BEATRIZ ****8800R Admés

CLIMENT VILAPLANA INMACULADA ****7973Y Admés

CUENCA BELENGUER MARÍA AMPARO ****6742C Admés

EDO DAUDI BEATRIZ ****9385G Admés

ESCANDELL MAESTRE ANA BELÉN ****0824Z Admés

ESTRUGO ANDRÉS LUCIA ****8477P Admés

FRANCH VERDIÁ MARTA ****4823K Admés

GARCIA MAS RAUL SALVADOR ****9125M Admés

GIL GUZMÁN JOSE MANUEL ****0444D Admés

GIMENO SANZ MARÍA ****2798B Admés

GONZÁLEZ GIL SILVANA ****3706X Admés

GUILLO FERRÁNDEZ ALMUDENA ****1930D Admés

HERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ****3129Q Admés

HERNANDIZ SALA CARMEN ****8090M Admés

INIESTA ROMERO JULIAN ****3217S Admés

IRANZO ESCOBAR M.INMACULADA ****5478K Admés

JUAN DORADO EVA ****7758W Admés

JUAN GARCIA EDUARDO ****0798N Admés

LLOPIS MARTINEZ MARIA DEL 
CARMEN ****2338N Admés

LÓPEZ RAMOS YOLANDA ****5194R Admés

LÓPEZ SERRANO MANUEL VICENTE ****2253H Admés

MAÑES BÁGUENA JUAN VICENTE ****5548K Admés

MARTÍN MONTAVA PABLO VICENTE ****3925H Admés

MARTINEZ CUEVAS ANA ****8500J Admés

MAUDOS PEREZ RICARDO ****8211X Admés

MERINO MARCUELLO NURIA ****5311A Admés

NAVARRO VIANA LUIS MIGUEL ****0669D Admés

OBIOL BELLES ANA ****5930Y Admés

PATON ESTEBAN LUISA ****4427F Admés

PEREZ PELLICER CRISTINA ****5783B Admés

PERIS RIVERA ALBA LORETO ****7433S Admés

QUIÑONERO MARTÍNEZ ANA EMILIA ****6742A Admés

RECHE SEGARRA CLARA ****3612A Admés

RICÓS VALLE CIRA ****3832P Admés



RODRIGUEZ COZAR MERCEDES ****5539F Admitido

SANCHEZ GUILLOT PAULA ****4419A Admitido

SORZANO CASTELLON MARIA ANA ****9766P Admitido

VALLS FABREGAT SILVIA ****6048T Admitido

VILAPLANA BARCELÓ VICENTA ****0027E Admitido

VILAR ALICART GISELA ****4700D Admitido

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado Motivos de 
exclusión

BRAULIO 
SÁNCHEZ

MARIA 
DESAMPARADOS ****0074L No admitido

No justifica 
el motivo de 
bonificación 
de la tasa de 
participación.

DOLZ 
GAYÁN MARCELA ****0392C No admitido

No justifica 
el abono de 
la tasa de 
participación.

MARTINEZ 
SERENA PATRICIA ****2206H No admitido

No justifica 
el abono de 
la tasa de 
participación.

MINGUET 
MOCHOLÍ RAQUEL ****1225F No admitido

Pago 
de tasa 
insuficiente.

6. Categoría psicólogo/a

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado

ABARCA LÁZARO LUCÍA ****0794M Admitido

ABASOLO RODRÍGUEZ FRANCISCA ****1034Q Admitido

AGUSTÍ VISIEDO JUANJO ****3213B Admitido

ALCALA GARCIA MARÍA 
INMACULADA ****0263W Admitido

ALCARAZ SÁNCHEZ RAQUEL ****5963W Admitido

ALEGRE ALBALATE MARTA ****5530S Admitido

ALEGRE DARDER MIREYA ****0116L Admitido

APUZZO AMORES SILVIA ****2504M Admitido

ARAEZ PARDOS NURIA ****0244A Admitido

BALLESTER CASINO ALEJANDRA ****5109P Admitido

BALLESTEROS OLAZABAL CRISTINA ****1528F Admitido

BALUFO ÁNGEL ISABEL MARIA ****1349F Admitido

BARRACHINA MOLINER JUAN ****9070B Admitido

BELTRAN BUSTAMANTE MARIA ****0442T Admitido

BENEIT FUENTES ELISA ****0592V Admitido

BENITO VELÁZQUEZ JUDIT ****9338H Admitido

BERGÓN FERRANDIS ANDREA ****8425X Admitido

BERTO MAÑO MARIA DOLORES ****7876C Admitido

BERTOMEU AMPARO ****6992Z Admitido

BUUS JENIFER ****0544D Admitido

CANO FERNANDEZ ALMUDENA ****1384D Admitido

CERVERA ELEGIDO NOELIA ****6365E Admitido

CHIVA DELGADO VICTORIA ****3214F Admitido

CLEMENT ANTON ROSA ASUNCIÓN ****8333Y Admitido

COLLADO RODRÍGUEZ ANA BELÉN ****8085N Admitido

RODRIGUEZ COZAR MERCEDES ****5539F Admés

SANCHEZ GUILLOT PAULA ****4419A Admés

SORZANO CASTELLON MARIA ANA ****9766P Admés

VALLS FABREGAT SILVIA ****6048T Admés

VILAPLANA BARCELÓ VICENTA ****0027E Admés

VILAR ALICART GISELA ****4700D Admés

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Cognoms Nom DNI Estat Motivos de 
exclusión

BRAULIO 
SÁNCHEZ

MARIA 
DESAMPARADOS ****0074L No admés

No justifica 
el motiu de 
bonificació 
de la taxa de 
participació.

DOLZ 
GAYÁN MARCELA ****0392C No admés

No justifica 
l’abonament 
de la taxa de 
participació.

MARTINEZ 
SERENA PATRICIA ****2206H No admés

No justifica 
l’abonament 
de la taxa de 
participació.

MINGUET 
MOCHOLÍ RAQUEL ****1225F No admés

Pagament 
de taxes 
insuficient.

6. Categoria psicòleg/a

LLISTA PROVISIONAL D’ADMESOS

Cognoms Nom DNI Estat

ABARCA LÁZARO LUCÍA ****0794M Admés

ABASOLO RODRÍGUEZ FRANCISCA ****1034Q Admés

AGUSTÍ VISIEDO JUANJO ****3213B Admés

ALCALA GARCIA MARÍA 
INMACULADA ****0263W Admés

ALCARAZ SÁNCHEZ RAQUEL ****5963W Admés

ALEGRE ALBALATE MARTA ****5530S Admés

ALEGRE DARDER MIREYA ****0116L Admés

APUZZO AMORES SILVIA ****2504M Admés

ARAEZ PARDOS NURIA ****0244A Admés

BALLESTER CASINO ALEJANDRA ****5109P Admés

BALLESTEROS OLAZABAL CRISTINA ****1528F Admés

BALUFO ÁNGEL ISABEL MARIA ****1349F Admés

BARRACHINA MOLINER JUAN ****9070B Admés

BELTRAN BUSTAMANTE MARIA ****0442T Admés

BENEIT FUENTES ELISA ****0592V Admés

BENITO VELÁZQUEZ JUDIT ****9338H Admés

BERGÓN FERRANDIS ANDREA ****8425X Admés

BERTO MAÑO MARIA DOLORES ****7876C Admés

BERTOMEU AMPARO ****6992Z Admés

BUUS JENIFER ****0544D Admés

CANO FERNANDEZ ALMUDENA ****1384D Admés

CERVERA ELEGIDO NOELIA ****6365E Admés

CHIVA DELGADO VICTORIA ****3214F Admés

CLEMENT ANTON ROSA ASUNCIÓN ****8333Y Admés

COLLADO RODRÍGUEZ ANA BELÉN ****8085N Admés



CORRAL MARTÍNEZ MARTA ****0742B Admitido

CORTELL FABIAN JOSE MANUEL ****8375H Admitido

COSTA CAMPOS MARÍA ELENA ****2604Y Admitido

CRESPO DELGADO ELENA ****7065G Admitido

CUCARELLA MONTELL ANGELS ****1240W Admitido

DEL CASTILLO PELÁEZ NATALIA ****6106M Admitido

DENGRA MARTÍNEZ JUAN MANUEL ****4164M Admitido

DICIEMBRE SANAHUJA MARIA ****4748M Admitido

DÍEZ GARCÍA MÓNICA ****3507D Admitido

DOLZ GAYÁN MARCELA ****0392C Admitido

DOMINGUEZ HERRANDO ANDREA ****5496V Admitido

ESCANDELL MAESTRE ANA BELÉN ****0824Z Admitido

ESCRIBANO LÓPEZ MARÍA ****9799Y Admitido

ESCRIVA PONS PAULA ****4424Q Admitido

ESPINOSA CANALES SONIA ****1372D Admitido

ESPINOSA TORRECILLAS MARÍA JOSÉ ****3192Y Admitido

ESTEBAN PORTER CARINA ****5886E Admitido

FABREGAT FUERTES PILAR ****8113G Admitido

FERNÁNDEZ AGÜERA JUAN MIGUEL ****3460L Admitido

FERNÁNDEZ DE 
SANMAMED MARINA MÍRIAM ****1720K Admitido

FERNÁNDEZ DIEZ ESTHER ****8341A Admitido

FERNANDEZ GIMENO BEATRIZ ****7096E Admitido

FERRAGUD CHAMBO ESTER ****1374J Admitido

FERRI CARBONELL MARIA JOSE ****4271L Admitido

FERRI SANCHIS AHINARA ****3543N Admitido

FITA CABEDO PILAR ****9469A Admitido

FORTEA GÓMEZ ESTÍBALIZ ****0738J Admitido

FORTEA SENDRA CARMEN ****6107C Admitido

FRANCH VERDIÁ MARTA ****4823K Admitido

FUENTES GARCÍA FELICIDAD ****9943V Admitido

GALIANA MOLINA VERÓNICA ****7473Z Admitido

GARCÍA BARREDA ANA MARIA ****4736A Admitido

GARCIA BLANQUER RAQUEL ****3462T Admitido

GARCIA GOMEZ MARTA ****8195H Admitido

GARCÍA GONZÁLEZ BEATRIZ ****3347M Admitido

GARCÍA LÓPEZ MARÍA JOSÉ ****5043P Admitido

GARCÍA MARTÍNEZ ROSA ISABEL ****2570X Admitido

GARCÍA MORALES SOFÍA ****6378T Admitido

GARCIA RIERA JOAQUIN DIEGO ****2984Z Admitido

GARCÍA SÁNCHEZ MARIA 
INMACULADA ****4031C Admitido

GARCIA SILVENTE MANUEL ****2176Z Admitido

GARRIDO MONTAVA MARIA REMEDIOS ****8562Z Admitido

GIJÓN MORIANA LORENA ****4909S Admitido

GIL GUZMÁN JOSE MANUEL ****0444D Admitido

GIMÉNEZ GARRIDO ROQUE ****8479W Admitido

GIMÉNEZ HERNÁNDEZ MARIA EUGENIA ****1267Q Admitido

GOMEZ FONT MARIA EUGENIA ****6417Z Admitido

GÓMEZ HERRERA ANA BELÉN ****2776C Admitido

GOMEZ JIMENEZ VERONICA ****9275J Admitido

GÓMEZ MARTÍN CELIA ****8363V Admitido

GONZÁLEZ CUENCA MARÍA AMPARO ****2171K Admitido

GONZÁLEZ GIL DINA ****0931N Admitido

CORRAL MARTÍNEZ MARTA ****0742B Admés

CORTELL FABIAN JOSE MANUEL ****8375H Admés

COSTA CAMPOS MARÍA ELENA ****2604Y Admés

CRESPO DELGADO ELENA ****7065G Admés

CUCARELLA MONTELL ANGELS ****1240W Admés

DEL CASTILLO PELÁEZ NATALIA ****6106M Admés

DENGRA MARTÍNEZ JUAN MANUEL ****4164M Admés

DICIEMBRE SANAHUJA MARIA ****4748M Admés

DÍEZ GARCÍA MÓNICA ****3507D Admés

DOLZ GAYÁN MARCELA ****0392C Admés

DOMINGUEZ HERRANDO ANDREA ****5496V Admés

ESCANDELL MAESTRE ANA BELÉN ****0824Z Admés

ESCRIBANO LÓPEZ MARÍA ****9799Y Admés

ESCRIVA PONS PAULA ****4424Q Admés

ESPINOSA CANALES SONIA ****1372D Admés

ESPINOSA TORRECILLAS MARÍA JOSÉ ****3192Y Admés

ESTEBAN PORTER CARINA ****5886E Admés

FABREGAT FUERTES PILAR ****8113G Admés

FERNÁNDEZ AGÜERA JUAN MIGUEL ****3460L Admés

FERNÁNDEZ DE 
SANMAMED MARINA MÍRIAM ****1720K Admés

FERNÁNDEZ DIEZ ESTHER ****8341A Admés

FERNANDEZ GIMENO BEATRIZ ****7096E Admés

FERRAGUD CHAMBO ESTER ****1374J Admés

FERRI CARBONELL MARIA JOSE ****4271L Admés

FERRI SANCHIS AHINARA ****3543N Admés

FITA CABEDO PILAR ****9469A Admés

FORTEA GÓMEZ ESTÍBALIZ ****0738J Admés

FORTEA SENDRA CARMEN ****6107C Admés

FRANCH VERDIÁ MARTA ****4823K Admés

FUENTES GARCÍA FELICIDAD ****9943V Admés

GALIANA MOLINA VERÓNICA ****7473Z Admés

GARCÍA BARREDA ANA MARIA ****4736A Admés

GARCIA BLANQUER RAQUEL ****3462T Admés

GARCIA GOMEZ MARTA ****8195H Admés

GARCÍA GONZÁLEZ BEATRIZ ****3347M Admés

GARCÍA LÓPEZ MARÍA JOSÉ ****5043P Admés

GARCÍA MARTÍNEZ ROSA ISABEL ****2570X Admés

GARCÍA MORALES SOFÍA ****6378T Admés

GARCIA RIERA JOAQUIN DIEGO ****2984Z Admés

GARCÍA SÁNCHEZ MARIA 
INMACULADA ****4031C Admés

GARCIA SILVENTE MANUEL ****2176Z Admés

GARRIDO MONTAVA MARIA REMEDIOS ****8562Z Admés

GIJÓN MORIANA LORENA ****4909S Admés

GIL GUZMÁN JOSE MANUEL ****0444D Admés

GIMÉNEZ GARRIDO ROQUE ****8479W Admés

GIMÉNEZ HERNÁNDEZ MARIA EUGENIA ****1267Q Admés

GOMEZ FONT MARIA EUGENIA ****6417Z Admés

GÓMEZ HERRERA ANA BELÉN ****2776C Admés

GOMEZ JIMENEZ VERONICA ****9275J Admés

GÓMEZ MARTÍN CELIA ****8363V Admés

GONZÁLEZ CUENCA MARÍA AMPARO ****2171K Admés

GONZÁLEZ GIL DINA ****0931N Admés



GONZÁLEZ LÓPEZ PALMIRA ****1497T Admitido

GUILLEM MARTÍNEZ ALEJANDRO ****4612W Admitido

HERNÁNDEZ CADROY JUAN ALFREDO ****6969F Admitido

HERNÁNDEZ GUERRERO LUISA ****2145A Admitido

HUERTA ESCRIBANO ESTHER ****1885F Admitido

JIMÉNEZ PINA ESTEBAN ****2605X Admitido

JUAN DORADO EVA ****7758W Admitido

LAFUENTE CASTELLANO ESTHER MARÍA ****7911G Admitido

LAOSA JIMENEZ SONIA ****0975G Admitido

LLAMAZARES MARTÍN BLANCA ****2475P Admitido

LLEÓ SANJUAN EVA MARÍA ****3318W Admitido

LLOPIS LLADÓ MARTA ****7718D Admitido

LOPEZ BUADES MARIA DEL MAR ****8653S Admitido

LÓPEZ FERNÁNDEZ VÍCTOR JAVIER ****8346J Admitido

LÓPEZ NÚÑEZ ALFONSO ****8413H Admitido

LÓPEZ RAMOS YOLANDA ****5194R Admitido

LÓPEZ RICO JUAN ANTONIO ****8612P Admitido

LORES PEÑA JORDI ****4617V Admitido

LOZANO LÁZARO ISABEL ****1777C Admitido

LUIS CASTELLO PAULA ****3385V Admitido

LUJÁN GARCÍA CARLA ****7878L Admitido

MADRID TORTOSA ENRIQUE ****8713R Admitido

MAIQUES LLACER CARLOS LUIS ****1416M Admitido

MARCH MARCO MARÍA 
DESAMPARADOS ****7643H Admitido

MARQUÉS LEIVA NIEVES ****3443Q Admitido

MARTÍN CAPDEVILA MAGDALENA ****4484T Admitido

MARTÍNEZ BORONDO REYES ****8562A Admitido

MARTINEZ LLORIA BELEN ****9365E Admitido

MARTINEZ MOYA LIDIA ****6921G Admitido

MATEOS GARCIA ANA ****2582X Admitido

MAYOR MUÑOZ BEATRIZ ****2994Y Admitido

MELIA ALTAVA BEATRIZ ****1198W Admitido

MERINO MARCUELLO NURIA ****5311A Admitido

MESEGUER ESTELLER MARIA TERESA ****7650D Admitido

MESTRE SANTACREU MARÍA TERESA ****2771W Admitido

MICÓ AGUILAR MARIA ****9813A Admitido

MILLA MARTÍNEZ MARÍA PILAR ****8372J Admitido

MIRÓ ORIOLA JOAQUÍN ****2218M Admitido

MOJICA MORENO KUNAN ****7991S Admitido

MOLINA CABALLER YOLANDA ****6092H Admitido

MONTAÑÉS CABEZAS PAULA ****0322J Admitido

MORAGRIEGA GÓRRIZ ALBERTO ****9792F Admitido

MORELLÓ RICART M.ª TERESA ****4246Q Admitido

MORENO CHINCHILLA RAMONA ****4509E Admitido

MORENO GOMEZ FRANCISCO JOSE ****5870C Admitido

MORENO TENAS ANTONIO ****9710Z Admitido

NADAL RUIZ LAURA ****9497S Admitido

NAVARRO VIANA MARÍA JOSÉ ****3556Q Admitido

ORTEGA CANTERO M.ª STELLA ****3335G Admitido

OSSORIO MARTÍNEZ M.ª 
DESAMPARADOS ****1692N Admitido

PAREDES QUERO BLASA ****6252L Admitido

PARRA SOLAZ MARÍA ****4738Q Admitido

GONZÁLEZ LÓPEZ PALMIRA ****1497T Admés

GUILLEM MARTÍNEZ ALEJANDRO ****4612W Admés

HERNÁNDEZ CADROY JUAN ALFREDO ****6969F Admés

HERNÁNDEZ GUERRERO LUISA ****2145A Admés

HUERTA ESCRIBANO ESTHER ****1885F Admés

JIMÉNEZ PINA ESTEBAN ****2605X Admés

JUAN DORADO EVA ****7758W Admés

LAFUENTE CASTELLANO ESTHER MARÍA ****7911G Admés

LAOSA JIMENEZ SONIA ****0975G Admés

LLAMAZARES MARTÍN BLANCA ****2475P Admés

LLEÓ SANJUAN EVA MARÍA ****3318W Admés

LLOPIS LLADÓ MARTA ****7718D Admés

LOPEZ BUADES MARIA DEL MAR ****8653S Admés

LÓPEZ FERNÁNDEZ VÍCTOR JAVIER ****8346J Admés

LÓPEZ NÚÑEZ ALFONSO ****8413H Admés

LÓPEZ RAMOS YOLANDA ****5194R Admés

LÓPEZ RICO JUAN ANTONIO ****8612P Admés

LORES PEÑA JORDI ****4617V Admés

LOZANO LÁZARO ISABEL ****1777C Admés

LUIS CASTELLO PAULA ****3385V Admés

LUJÁN GARCÍA CARLA ****7878L Admés

MADRID TORTOSA ENRIQUE ****8713R Admés

MAIQUES LLACER CARLOS LUIS ****1416M Admés

MARCH MARCO MARÍA 
DESAMPARADOS ****7643H Admés

MARQUÉS LEIVA NIEVES ****3443Q Admés

MARTÍN CAPDEVILA MAGDALENA ****4484T Admés

MARTÍNEZ BORONDO REYES ****8562A Admés

MARTINEZ LLORIA BELEN ****9365E Admés

MARTINEZ MOYA LIDIA ****6921G Admés

MATEOS GARCIA ANA ****2582X Admés

MAYOR MUÑOZ BEATRIZ ****2994Y Admés

MELIA ALTAVA BEATRIZ ****1198W Admés

MERINO MARCUELLO NURIA ****5311A Admés

MESEGUER ESTELLER MARIA TERESA ****7650D Admés

MESTRE SANTACREU MARÍA TERESA ****2771W Admés

MICÓ AGUILAR MARIA ****9813A Admés

MILLA MARTÍNEZ MARÍA PILAR ****8372J Admés

MIRÓ ORIOLA JOAQUÍN ****2218M Admés

MOJICA MORENO KUNAN ****7991S Admés

MOLINA CABALLER YOLANDA ****6092H Admés

MONTAÑÉS CABEZAS PAULA ****0322J Admés

MORAGRIEGA GÓRRIZ ALBERTO ****9792F Admés

MORELLÓ RICART M.ª TERESA ****4246Q Admés

MORENO CHINCHILLA RAMONA ****4509E Admés

MORENO GOMEZ FRANCISCO JOSE ****5870C Admés

MORENO TENAS ANTONIO ****9710Z Admés

NADAL RUIZ LAURA ****9497S Admés

NAVARRO VIANA MARÍA JOSÉ ****3556Q Admés

ORTEGA CANTERO M.ª STELLA ****3335G Admés

OSSORIO MARTÍNEZ M.ª 
DESAMPARADOS ****1692N Admés

PAREDES QUERO BLASA ****6252L Admés

PARRA SOLAZ MARÍA ****4738Q Admés



PARUSAS LEONIDAS ****8831C Admitido

PASCUAL DE SOUSA TAMARA ****4776T Admitido

PASTOR SOLERA MÓNICA ****3173F Admitido

PERELLÓ NAVARRO ANA MARÍA ****8840M Admitido

PÉREZ AMAT ANA ****2864S Admitido

PÉREZ MARÍN MARÍA ****8465C Admitido

PÉREZ ROJO MARI CRUZ ****8969A Admitido

PEREZ TARAZONA MARIA E ****5360L Admitido

PERIS RODRÍGUEZ PAU ****8493W Admitido

PERSONAT ORTELLS CARMEN ****2556Q Admitido

PETRESCU ADRIANA ****3400A Admitido

PIERA TARAZONA BELÉN ****3018C Admitido

PIQUER FERRER PILAR ****5791Q Admitido

PLANELLS RAYA NOEMI ****1179F Admitido

POLO ALMIÑANA SERGIO ****4773C Admitido

PONCE ROMERO ALBA ****4445Y Admitido

POZO TORRES MARÍA DE LAS 
MERCEDES ****9285P Admitido

PRIETO SEBASTIA SOFIA ****4294N Admitido

PUERTAS CUESTAS MARÍA DEL VALLE ****1162F Admitido

PUJOL MIQUEL SILVIA ****6646H Admitido

RAMIS HERNÁNDEZ LLORENÇ ****5863N Admitido

REYES GONZÁLEZ CRISTINA 
ESTEFANÍA ****0790N Admitido

REYES OLMEDO MARIA ****3994E Admitido

RICÓS VALLE CIRA ****3832P Admitido

RIVERO OSTOS MARIA ISABEL ****7531M Admitido

RODRIGUEZ GARCIA VIRGINIA ****7365N Admitido

ROGER NAVARRO MIREIA ****0770Z Admitido

ROIG CASTELLÀ MIREIA ****9756N Admitido

ROMERO MARTÍNEZ LOURDES ****7737R Admitido

RUIZ ALFARO ISAAC ****0447J Admitido

SAIZ CALERO DESAMPARADOS ****8477J Admitido

SALINAS ÚBEDA SUSANA ****1785M Admitido

SALVADOR FRANCH ESTHER ****2925M Admitido

SÁNCHEZ ALBEROLA ANA MARÍA ****3062A Admitido

SANCHEZ GUILLOT PAULA ****4419A Admitido

SANCHEZ MAÑEZ M. CRISTINA ****0950Y Admitido

SANCHEZ MIRALLES MARTA ****0619S Admitido

SANJUÁN ALBERO ELENA ****7600P Admitido

SANJUAN ORTEGA IRENE ****2859W Admitido

SARRIA GIRONA RAQUEL ****2549F Admitido

SEPÚLVEDA GIL SILVIA ****3386S Admitido

SOLIVA RENAU MARIA 
DESAMPARADOS ****9672V Admitido

SORZANO CASTELLON MARIA ANA ****9766P Admitido

TAMARIT SOLER DORA ****8748S Admitido

TORNERO DELGADO DE 
MOLINA JUDIT ****8388Y Admitido

TORRALBA JEREZ EVA MARÍA ****0913J Admitido

TORRES CARRILLO OFELIA ****4546E Admitido

TORTOSA PÉREZ SANDRA ****7587X Admitido

VALERO PÉREZ ESTEFANÍA ****1434L Admitido

VALLS CHORQUES IRENE ****1617N Admitido

VALLS FABREGAT SILVIA ****6048T Admitido

PARUSAS LEONIDAS ****8831C Admés

PASCUAL DE SOUSA TAMARA ****4776T Admés

PASTOR SOLERA MÓNICA ****3173F Admés

PERELLÓ NAVARRO ANA MARÍA ****8840M Admés

PÉREZ AMAT ANA ****2864S Admés

PÉREZ MARÍN MARÍA ****8465C Admés

PÉREZ ROJO MARI CRUZ ****8969A Admés

PEREZ TARAZONA MARIA E ****5360L Admés

PERIS RODRÍGUEZ PAU ****8493W Admés

PERSONAT ORTELLS CARMEN ****2556Q Admés

PETRESCU ADRIANA ****3400A Admés

PIERA TARAZONA BELÉN ****3018C Admés

PIQUER FERRER PILAR ****5791Q Admés

PLANELLS RAYA NOEMI ****1179F Admés

POLO ALMIÑANA SERGIO ****4773C Admés

PONCE ROMERO ALBA ****4445Y Admés

POZO TORRES MARÍA DE LAS 
MERCEDES ****9285P Admés

PRIETO SEBASTIA SOFIA ****4294N Admés

PUERTAS CUESTAS MARÍA DEL VALLE ****1162F Admés

PUJOL MIQUEL SILVIA ****6646H Admés

RAMIS HERNÁNDEZ LLORENÇ ****5863N Admés

REYES GONZÁLEZ CRISTINA 
ESTEFANÍA ****0790N Admés

REYES OLMEDO MARIA ****3994E Admés

RICÓS VALLE CIRA ****3832P Admés

RIVERO OSTOS MARIA ISABEL ****7531M Admés

RODRIGUEZ GARCIA VIRGINIA ****7365N Admés

ROGER NAVARRO MIREIA ****0770Z Admés

ROIG CASTELLÀ MIREIA ****9756N Admés

ROMERO MARTÍNEZ LOURDES ****7737R Admés

RUIZ ALFARO ISAAC ****0447J Admés

SAIZ CALERO DESAMPARADOS ****8477J Admés

SALINAS ÚBEDA SUSANA ****1785M Admés

SALVADOR FRANCH ESTHER ****2925M Admés

SÁNCHEZ ALBEROLA ANA MARÍA ****3062A Admés

SANCHEZ GUILLOT PAULA ****4419A Admés

SANCHEZ MAÑEZ M. CRISTINA ****0950Y Admés

SANCHEZ MIRALLES MARTA ****0619S Admés

SANJUÁN ALBERO ELENA ****7600P Admés

SANJUAN ORTEGA IRENE ****2859W Admés

SARRIA GIRONA RAQUEL ****2549F Admés

SEPÚLVEDA GIL SILVIA ****3386S Admés

SOLIVA RENAU MARIA 
DESAMPARADOS ****9672V Admés

SORZANO CASTELLON MARIA ANA ****9766P Admés

TAMARIT SOLER DORA ****8748S Admés

TORNERO DELGADO DE 
MOLINA JUDIT ****8388Y Admés

TORRALBA JEREZ EVA MARÍA ****0913J Admés

TORRES CARRILLO OFELIA ****4546E Admés

TORTOSA PÉREZ SANDRA ****7587X Admés

VALERO PÉREZ ESTEFANÍA ****1434L Admés

VALLS CHORQUES IRENE ****1617N Admés

VALLS FABREGAT SILVIA ****6048T Admés



VERDEJO CATALUÑA SEYLA ****9050C Admitido

VICENT MILIAN ARANTXA ****1867W Admitido

VIGUER BALAGUER JOSE VICENTE ****3275E Admitido

VILAPLANA BARCELÓ VICENTA ****0027E Admitido

VILASECA CASAGRANDE PAULA ****9307P Admitido

VILLACH ALONSO MARIA ****0312H Admitido

VILLAREJO TELLO SONIA ****2955Z Admitido

VIÑES MORENO LIDIA ****4837T Admitido

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado Motivos de 
exclusión

BERNAD 
MARTINEZ ELENA ****8965W No admitido

No adjunta 
DNI / NIE / 
pasaporte / 
documento 
acreditativo de 
nacionalidad.

BERNIA 
SANJUAN NIEVES ****7179N No admitido

No justifica 
el motivo de 
bonificación 
de la tasa de 
participación.

CORTES FARGA SONIA ****7935H No admitido

No justifica 
el motivo de 
bonificación 
de la tasa de 
participación.

FERRÁNDEZ 
FLUXÁ MARÍA JOSÉ ****1313R No admitido

No justifica 
el abono de 
la tasa de 
participación. 
No justifica 
el motivo de 
bonificación 
de la tasa de 
participación.

GARCIA RICO CARINA ****9500X No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida para 
el puesto.

JAÉN PERAL M.ª ÁNGELES ****0095W No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida para 
el puesto.

LLOPIS CHELET CARMINA ****5421B No admitido

No justifica 
el motivo de 
bonificación 
de la tasa de 
participación.

MARTÍNEZ 
PEÑARRUBIA VANESA ****8180C No admitido

No justifica 
el abono de 
la tasa de 
participación.

MOLINA 
CARRETERO ANDRÉS ****7801G No admitido

No justifica 
el motivo de 
bonificación 
de la tasa de 
participación.

MORANT CIMAS ROCIO ****9555R No admitido

No justifica 
el motivo de 
bonificación 
de la tasa de 
participación.

MUÑOZ TORMO MINERVA ****9139L No admitido

No justifica 
el abono de 
la tasa de 
participación.

VERDEJO CATALUÑA SEYLA ****9050C Admés

VICENT MILIAN ARANTXA ****1867W Admés

VIGUER BALAGUER JOSE VICENTE ****3275E Admés

VILAPLANA BARCELÓ VICENTA ****0027E Admés

VILASECA CASAGRANDE PAULA ****9307P Admés

VILLACH ALONSO MARIA ****0312H Admés

VILLAREJO TELLO SONIA ****2955Z Admés

VIÑES MORENO LIDIA ****4837T Admés

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Cognoms Nom DNI Estat Motivos de 
exclusión

BERNAD 
MARTINEZ ELENA ****8965W No admés

No adjunta 
DNI / NIE 
/ passaport 
/ document 
acreditatiu de 
nacionalitat.

BERNIA 
SANJUAN NIEVES ****7179N No admés

No justifica 
el motiu de 
bonificació 
de la taxa de 
participació.

CORTES FARGA SONIA ****7935H No admés

No justifica 
el motiu de 
bonificació 
de la taxa de 
participació.

FERRÁNDEZ 
FLUXÁ MARÍA JOSÉ ****1313R No admés

No justifica 
l’abonament 
de la taxa de 
participació. 
No justifica 
el motiu de 
bonificació 
de la taxa de 
participació.

GARCIA RICO CARINA ****9500X No admés

No adjunta 
titulació 
requerida per 
al lloc.

JAÉN PERAL M.ª ÁNGELES ****0095W No admés

No adjunta 
titulació 
requerida per 
al lloc.

LLOPIS CHELET CARMINA ****5421B No admés

No justifica 
el motiu de 
bonificació 
de la taxa de 
participació.

MARTÍNEZ 
PEÑARRUBIA VANESA ****8180C No admés

No justifica 
l’abonament 
de la taxa de 
participació.

MOLINA 
CARRETERO ANDRÉS ****7801G No admés

No justifica 
el motiu de 
bonificació 
de la taxa de 
participació.

MORANT CIMAS ROCIO ****9555R No admés

No justifica 
el motiu de 
bonificació 
de la taxa de 
participació.

MUÑOZ TORMO MINERVA ****9139L No admés

No justifica 
l’abonament 
de la taxa de 
participació.



SÁNCHEZ 
JORDÁN IRENE ****3055Z No admitido

No aporta el 
modelo de tasa 
de derechos de 
participación.
No justifica 
el abono de 
la tasa de 
participación.

SOLER BELLA FRANCISCO 
JOSE ****6793W No admitido

No justifica 
el motivo de 
bonificación 
de la tasa de 
participación.

VERGARA 
CAMPOS MARIA ****3126L No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida para 
el puesto.

7. Categoría técnico/a superior de prevención de riesgos laborales

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado

ALVAREZ SOROLLA MARIA ANGELES ****1327F Admitido

BENAGES OCAÑA SILVIA ****9368B Admitido

BLANCO CANET ALBERTO ****9992S Admitido

CASANOVA 
CAMBRONERO ANA CONSUELO ****2204R Admitido

GARCÍA ANALES ALMUDENA ****5113V Admitido

GIL SAHUQUILLO JOSE ANTONIO ****7421F Admitido

MONTORO RUIZ ANDRES ****4745V Admitido

NIEVES VÁZQUEZ DELIA ****5976D Admitido

SOLIVA PARADIS SONIA ****7400K Admitido

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Apellidos Nombre DNI Estado Motivos de 
exclusión

AHULLO 
CARBONELL OSCAR ****2094H No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida para 
el puesto.

HERNÁNDEZ 
PÉREZ

ROBERTO 
CARLOS ****3129Q No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida para 
el puesto.

MAS RUIZ FRANCISCO ****8723J No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida para 
el puesto. 
No aporta el 
modelo de tasa 
de derechos de 
participación.
No justifica 
el abono de 
la tasa de 
participación.

MOLLA GARCIA MATIAS ****6948Y No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida para 
el puesto. 
No aporta el 
modelo de tasa 
de derechos de 
participación..

SÁNCHEZ 
JORDÁN IRENE ****3055Z No admés

No aporta el 
model de taxa 
de drets de 
participació. 
No justifica 
l’abonament 
de la taxa de 
participació.

SOLER BELLA FRANCISCO 
JOSE ****6793W No admés

No justifica 
el motiu de 
bonificació 
de la taxa de 
participació.

VERGARA 
CAMPOS MARIA ****3126L No admés

No adjunta 
titulació 
requerida per 
al lloc.

7. Categoria tècnic/a superior de prevenció de riscos laborals

LLISTA PROVISIONAL D’ADMESOS

Cognoms Nom DNI Estat

ALVAREZ SOROLLA MARIA ANGELES ****1327F Admés

BENAGES OCAÑA SILVIA ****9368B Admés

BLANCO CANET ALBERTO ****9992S Admés

CASANOVA 
CAMBRONERO ANA CONSUELO ****2204R Admés

GARCÍA ANALES ALMUDENA ****5113V Admés

GIL SAHUQUILLO JOSE ANTONIO ****7421F Admés

MONTORO RUIZ ANDRES ****4745V Admés

NIEVES VÁZQUEZ DELIA ****5976D Admés

SOLIVA PARADIS SONIA ****7400K Admés

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Cognoms Nom DNI Estat Motivos de 
exclusión

AHULLO 
CARBONELL OSCAR ****2094H No admés

No adjunta 
titulació 
requerida per 
al lloc.

HERNÁNDEZ 
PÉREZ

ROBERTO 
CARLOS ****3129Q No admés

No adjunta 
titulació 
requerida per 
al lloc.

MAS RUIZ FRANCISCO ****8723J No admés

No adjunta 
titulació 
requerida per al 
lloc. No aporta 
el model de 
taxa de drets 
de participació. 
No justifica 
l’abonament 
de la taxa de 
participació.

MOLLA GARCIA MATIAS ****6948Y No admés

No adjunta 
titulació 
requerida per al 
lloc. No aporta 
el model de 
taxa de drets de 
participació.



PARDO GARCIA OSCAR ****0575C No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida para 
el puesto.

RECHE 
SEGARRA CLARA ****3612A No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida para 
el puesto.

SANCHO 
CARPENA

FRANCISCO 
JAVIER ****8977R No admitido

No adjunta 
titulación 
requerida para 
el puesto.

PARDO GARCIA OSCAR ****0575C No admés

No adjunta 
titulació 
requerida per 
al lloc.

RECHE 
SEGARRA CLARA ****3612A No admés

No adjunta 
titulació 
requerida per 
al lloc.

SANCHO 
CARPENA

FRANCISCO 
JAVIER ****8977R No admés

No adjunta 
titulació 
requerida per 
al lloc.
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